РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 49 от 25 июля  2019 года
[bookmark: _GoBack]О выделении  на территории муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания  Республики Марий Эл седьмого  созыва

Руководствуясь  пунктом 7 статьи 56 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Выделить на территории муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» следующие  специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов  Государственного Собрания  Республики Марий Эл седьмого  созыва
Нужключинский  избирательный участок № 408
Д.Нуж-Ключ, ул.Молодежная, д. 10, информационный стенд (по согласованию).
Досметкинский  избирательный участок № 409
Д.Досметкино, ул.Мира, д.42, информационный стенд (по согласованию).
Токпердинский избирательный участок № 410
Д.Токпердино, ул.Центральная, д. 5, здание магазина Моркинского райпо (по согласованию);

     Шиньшиинский избирательный участок № 411

 С.Шиньша, ул.Школьная, д. 25, здание  магазина Моркинского РАЙПО  (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации
Шиньшинского сельского поселения                            П.С.Иванова

image1.jpeg